206003 .̂ 206003 -2020 -7414 ( 1,

N! 206003-2Г" *
от 14.09.20

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 сентября 2020 года №  621

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 24 октября 2006 года № 295
иОб утверждении Порядка организации бесплатного

питания в образовательных организациях Ленинградской
области и установлении стоимости бесплатного питания

обучающихся в образовательных организациях
Ленинградской области”

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок организации бесплатного питания

в образовательных организациях Ленинградской области, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 24 октября
2006 года №  295, следующие изменения:

абзац пятый пункта 2.2 признать утратившим силу;
в пункте 2.12 слова "места проживания членов семьи, ребенка,"

исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официальное
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 сентября 2020 года.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 621 от 14.09.2020. Исполнитель:Селезнева Г.В
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.09.2020 16:48 т ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОВЛАСТИ

80020100000350620000000